
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HỒNG LỘC 

 

Số: 1  /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hồng lộc, ngày    tháng 7 năm      
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả kinh phí 6 tháng đầu năm 202  để thực hiện để thực 

hiện kiểm tra, giám sát dịch bệnh gia súc, gia cầm, thuỷ sản theo khoản 5, điều 

6 của Nghị quyết 51/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/  15; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 51/2021/NQ-HĐND ngày 16/1 /   1 của HĐND tỉnh 

quy định chính sách khuyến khích phát triển nông nghiệp, nông thôn gắn với xây dựng 

tỉnh đạt chuẩn nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022 -    5  

Căn cứ Quyết định số 1 15/QĐ-UBND ngày 29/02/     của UBND huyện  

Lộc Hà về việc phê duyệt Kế hoạch kinh phí để thực hiện chính sách năm      theo 

Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 16/1 /   1 của HĐND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1 5/QĐ-UBND ngày  5/6/     của UBND xã Hồng 

lộc về việc phê duyệt Kế hoạch kinh phí 6 tháng đầu năm      để thực hiện để thực 

hiện kiểm tra, giám sát dịch bệnh gia súc, gia cầm, thuỷ sản theo khoản 5, điều 6 của 

Nghị quyết 51/2021/NQ-HĐND ngày 16/1 /   1 của HĐND tỉnh; 

Xét đề nghị của Ban ngân sách và cán bộ thú y xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả hỗ trợ kinh phí để thực hiện kiểm tra, giám sát 

dịch bệnh gia súc, gia cầm, thuỷ sản và kiểm soát hoạt động giết mổ trên địa bàn 

theo khoản 5, điều 6 của Nghị quyết 51/2021/NQ-HĐND ngày 1 /12/2021 của 

HĐND tỉnh trên địa bàn xã Hồng lộc   tháng đầu năm 202 , số tiền 12 000 000 

đồng (Mười hai triệu đồng chẵn).  



Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

Căn cứ kế hoạch được phê duyệt, Kế toán ngân sách; Ban Khuyến nông; cán 

bộ thú y chịu trách nhiệm triển khai, tổ chức thực hiện kế hoạch hỗ trợ theo đúng 

quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày      n hành  

Gi o Văn phòng UBND-HĐND và các   n ngành và đ n vị  iên qu n chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Viết Bình 

 

 


		THUANPB@GMAIL.COM
	2024-07-02T17:00:31+0700


		Hongloc.lh@hatinh.gov.vn
	2024-07-02T17:47:26+0700




